[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О  внесении дополнения в решение Совета депутатов Тюльганского района от 11 июня 2013 года № 333-III-СД «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Тюльганского района
 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                    18 июня 2015 года

На основании информации Тюльганского поссовета от 24 апреля 2015 года № 02-01-13/234,  Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в приложение № 1 к решению № 333- III-СД              от 11 июня 2013 года «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Тюльганского района»:
«в части описания границ трехмандатного избирательного округа № 3, включив в его состав улицы микрорайонов № 5, № 6 под названием Солнечная, Сосновая и Просторная».
2. Опубликовать схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Тюльганского района и ее графическое изображение в районной газете «Прогресс-Т».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

Совета депутатов                                                                          Л.А. Саламатина

Глава района                                                                                         И.В. Буцких

п. Тюльган

19 июня 2015 года

№ 512-III-СД